
Administrátor farnosti: Michal Seknička;Telefon: 734 286 494; E-mail: dalesice@dieceze.cz 

Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

 

 
 

 

 

 POŘAD BOHOSLUŽEB V ROCE 2021 

Neděle 27. 6. Slavnost sv. Petra a Pavla 
POUŤ DALEŠICE 

9,00 
 

Za živé i zemřelé občany farnosti 
Dalešice. 

Pondělí 28. 6. Památka sv. Ireneje, biskupa 
a mučedníka 

  

Úterý     29. 6.  Slavnost SV. PETRA  
A PAVLA, APOŠTOLŮ 

  

Středa 30. 6.    

Čtvrtek 1. 7.  18,00 Za Františka Malého, manželku, 
sourozence, rodinu Entlerovu a za 
Jaroslavu Doležalovou. 

Pátek 2. 7.    

Sobota 3. 7. Svátek sv. Tomáše, apoštola   

Neděle 4. 7. 14. neděle v mezidobí 
SLAVĚTICE 

9,00 
 

Za farníky a všechny živé i zemřelé 
občany Slavětic. 

Pondělí 5. 7. Slavnost sv. CYRILA 
MNICHA A METODĚJE, 
BISKUPA, patronů Evropy  
a hlavních patronů Moravy 

8,00 
 

Za Rudolfa a Danu Svobodovy, 
rodiče a celou rodinu Svobodovu, 
Pekárkovu a Buršíkovu. 

 

Brněnský biskup Vojtěch Cikrle vyhlásil pro dnešní neděli mimořádnou sbírku na pomoc 

lidem zasaženým přírodní  katastrofou, zvláště v oblasti jihovýchodní Moravy. Ohlášená 

sbírka na bohoslovce se odkládá na příští týden. Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 
 

V pátek dopoledne je možnost návštěvy nemocných a večer od 19.00 hod. příležitost 

k adoraci. 
 

Příští sobotu 3. července 2021  je hlavní pouť v Hlubokých Mašůvkách. Je zajištěn 

autobus, který vyjíždí z Koněšína jako obvykle krátce před 15.00 hod. Děti mají autobus 

zdarma. Podrobný program včetně neděle je na plakátech.  
 

Za týden v neděli je poutní mše svatá v 9.00 ve Slavěticích. V Dalešicích mše svatá není. 

Doprava do Slavětic je zajištěna. Odjezd je v 8.30 hod. od kostela. 
 

V souvislosti s tábory vás jménem organizátorů všechny moc prosíme o pomoc  

se zásobováním. Všem, kteří přispějí, Pán Bůh zaplať. 
 

Všichni mladí jsou zváni od 11. – 15. 8. 2021 na Letní diecézní setkání mládeže v Brně. Je 

určeno všem mladým věku od 14 do 20 let. Všechny informace naleznete na: 

http://mladez.biskupstvi.cz/dsm, kde je i formulář pro přihlášení. Do 30.6. zaplatíte 

sníženou cenu. Potkejme se osobně v Brně! 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST 

  

               DALEŠICE 

 

http://mladez.biskupstvi.cz/dsm?fbclid=IwAR2va4YyMfK3NTdpg_GOKZ8TEwIYh1IkThQfwFdabPkp0VLATmOjhUSpiJU
https://forms.gle/1S1kaumzB3hSRbGw6

